

**Scanaviation A/S**  
**Amager Landevej 147 B**  
**2770 Kastrup**  
**CVR no. 35 25 43 90**  
**Annual report for 2021**  
**(9th Financial year)**

Adopted at the annual general  
meeting on 31. March 2022

---

Mikkel Esbjerg  
chairman

**Table of contents**

	<b>Page</b>
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
<b>Management's review</b>	
Company details	6
Management's review	7
<b>Financial statements</b>	
Accounting policies	8
Income statement 1 January 2021 - 31 December 2021	15
Balance sheet at 31 December 2021	16
Statement of changes in equity	18
Notes	19

## Company details

### The company

Scanaviation A/S  
Amager Landevej 147 B  
2770 Kastrup

CVR no.: 35 25 43 90

Reporting period: 1 January - 31 December 2021

Incorporated: 6 June 2013

Domicile: Tårnby

### Supervisory board

Finn Rasmussen, chairman  
Mikkel Esbjerg  
Jens Hammer Sørensen

### Executive board

Kai Hans Jensen

### Auditors

JH Revision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kingosvej 3  
2630 Taastrup

## Management's review

### Business review

The main activity consist of repair and maintenance of aircraft engines and propellers as well as components for these.

### Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a profit of DKK 274.014, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 4.352.758.

The group of shareholders have extended the equity with a subordinary loan of DKK 700.000 in November 2021.

The company has in 4th. quarter of 2021 re-started its programme of repair and overhaul of composite propellers. In this segment the company had no activity in the first 3 quarters of 2021.

The company has used a lot of resources to re-start this programme and this is now up and running in full. This will have a major impact on the result for 2022.

The Covid-19 pandemic has only had minor negative impact on the company's activity in 2021.

Having in mind the activity of the above mentioned programme has been limited to only 4th. quarter of 2021 the result is to be considered as satisfactory.

### Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

### Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

Again in 2022 the propeller programme will be extended to include even more types of composite propellers.

The company expect in 2022 an increase in the activity and the profit.



## Income statement 1 January 2021 - 31 December 2021

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Gross profit</b>		<b>14.131.266</b>	<b>12.168.302</b>
Staff costs	1	-13.109.709	-11.608.056
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.021.557</b>	<b>560.246</b>
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		-429.732	-600.888
Other operating costs	2	-16.448	0
<b>Profit/loss before net financials</b>		<b>575.377</b>	<b>-40.642</b>
Income from investments in subsidiaries		-43.887	30.748
Financial income	3	0	18.532
Financial costs	4	-214.267	-81.639
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>317.223</b>	<b>-73.001</b>
Tax on profit/loss for the year	5	-43.209	32.417
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>274.014</b>	<b>-40.584</b>
Reserve for net revaluation under the equity method		-43.887	30.748
Retained earnings		317.901	-71.332
		<b>274.014</b>	<b>-40.584</b>



## Balance sheet at 31 December 2021

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Assets</b>			
Completed development projects		801.563	158.814
Development projects in progress		0	157.701
<b>Intangible assets</b>	6	<b>801.563</b>	<b>316.515</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		2.115.480	1.835.191
<b>Tangible assets</b>	7	<b>2.115.480</b>	<b>1.835.191</b>
Investments in subsidiaries	8	65.478	109.365
Deposits		61.792	61.792
<b>Fixed asset investments</b>		<b>127.270</b>	<b>171.157</b>
<b>Total non-current assets</b>		<b>3.044.313</b>	<b>2.322.863</b>
Raw materials and consumables		4.146.516	3.302.647
<b>Stocks</b>		<b>4.146.516</b>	<b>3.302.647</b>
Trade receivables		5.134.792	2.592.923
Contract work in progress	9	1.383.589	1.658.684
Other receivables		85.405	116.831
Corporation tax		21.000	0
Prepayments		141.526	245.856
<b>Receivables</b>		<b>6.766.312</b>	<b>4.614.294</b>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<b>377.804</b>	<b>286.167</b>
<b>Total current assets</b>		<b>11.290.632</b>	<b>8.203.108</b>
<b>Total assets</b>		<b>14.334.945</b>	<b>10.525.971</b>

## Balance sheet at 31 December 2021

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Equity and liabilities</b>			
Share capital		1.800.000	1.800.000
Reserve for net revaluation under the equity method		60.478	104.365
Reserve for development expenditure		625.219	123.875
Reserve for current value of hedging		0	18.608
Retained earnings		1.867.061	2.031.896
<b>Equity</b>		<b>4.352.758</b>	<b>4.078.744</b>
Provision for deferred tax		387.362	344.153
<b>Total provisions</b>		<b>387.362</b>	<b>344.153</b>
Subordinate loan capital		700.000	0
Other payables		1.561.358	1.235.257
Shareholders and management		0	100.000
<b>Total non-current liabilities</b>	10	<b>2.261.358</b>	<b>1.335.257</b>
Short-term part of long-term debet	10	0	100.000
Banks		2.186.018	195.205
Trade payables		1.408.230	1.142.636
Prepayments received recognised in debt	9	947.027	995.781
Payables to subsidiaries		31.018	66.864
Corporation tax		0	18.274
Other payables		2.761.174	2.249.057
<b>Total current liabilities</b>		<b>7.333.467</b>	<b>4.767.817</b>
<b>Total liabilities</b>		<b>9.594.825</b>	<b>6.103.074</b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b>14.334.945</b>	<b>10.525.971</b>

## Statement of changes in equity

	Share capital	Reserve for net revalua- tion under the equity method	Reserve for development expenditure	Reserve for current value of hedging	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2021	1.800.000	104.365	123.875	18.608	2.031.896	4.078.744
Fair value adjustment of hedging instruments	0	0	0	-18.608	0	-18.608
Transfers, reserves	0	0	501.344	0	-482.736	18.608
Net profit/loss for the year	0	-43.887	0	0	317.901	274.014
<b>Equity at 31 December 2021</b>	<b>1.800.000</b>	<b>60.478</b>	<b>625.219</b>	<b>0</b>	<b>1.867.061</b>	<b>4.352.758</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
<b>1 Staff costs</b>		
Wages and salaries	12.400.389	10.905.153
Pensions	502.933	484.452
Other social security costs	<u>206.387</u>	<u>218.451</u>
	<b><u>13.109.709</u></b>	<b><u>11.608.056</u></b>
Average number of employees	<u>26</u>	<u>24</u>
<b>2 Other operating costs</b>		
Loss on sale of assets	<u>16.448</u>	<u>0</u>
	<b><u>16.448</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Financial income</b>		
Other financial income	<u>0</u>	<u>18.532</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>18.532</u></b>
<b>4 Financial costs</b>		
Other financial costs	<u>214.267</u>	<u>81.639</u>
	<b><u>214.267</u></b>	<b><u>81.639</u></b>

## Noter til årsrapporten

	2021	2020
	DKK	DKK
<b>5 Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax for the year	0	27.025
Deferred tax for the year	43.209	-59.442
	<u>43.209</u>	<u>-32.417</u>
	<u><u>43.209</u></u>	<u><u>-32.417</u></u>
<b>6 Intangible assets</b>		
	Completed development projects	Development projects in progress
Cost at 1 January 2021	307.383	157.701
Additions for the year	517.811	0
Transfers for the year	157.701	-157.701
Cost at 31 December 2021	<u>982.895</u>	<u>0</u>
Revaluations at 31 December 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Impairment losses and amortisation at 1 January 2021	148.569	0
Amortisation for the year	32.763	0
Impairment losses and amortisation at 31 December 2021	<u>181.332</u>	<u>0</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2021</b>	<u><u>801.563</u></u>	<u><u>0</u></u>

## Noter til årsrapporten

### 7 Tangible assets

	Other fixtures and fittings, tools and equipment
Cost at 1 January 2021	3.463.148
Additions for the year	724.955
Disposals for the year	<u>-60.891</u>
Cost at 31 December 2021	<u>4.127.212</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2021	1.627.956
Depreciation for the year	396.969
Reversal of impairment and depreciation of sold assets	<u>-13.193</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2021	<u>2.011.732</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2021</b>	<b><u><u>2.115.480</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

	2021 DKK	2020 DKK
<b>8 Investments in subsidiaries</b>		
Cost at 1 January 2021	5.000	5.000
Cost at 31 December 2021	5.000	5.000
Revaluations at 1 January 2021	104.365	73.617
Net profit/loss for the year	-43.887	30.748
Revaluations at 31 December 2021	60.478	104.365
<b>Carrying amount at 31 December 2021</b>	<b>65.478</b>	<b>109.365</b>

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Registered office	Ownership interest	Equity	Profit/loss for the year
Scanaviation GmbH	Bremen	100%	65.478	-43.887

	2021 DKK	2020 DKK
<b>9 Contract work in progress</b>		
Work in progress, selling price	5.819.477	2.636.933
Work in progress, payments received on account	-5.382.915	-1.974.030
	<b>436.562</b>	<b>662.903</b>
Recognised in the balance sheet as follows:		
Contract work in progress under assets	1.383.589	1.658.684
Prepayments received under liabilities	-947.027	-995.781
	<b>436.562</b>	<b>662.903</b>

## Noter til årsrapporten

### 10 Long term debt

	Debt at 1 January 2021	Debt at 31 December 2021	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Subordinate loan capital	0	700.000	0	700.000
Shareholders and management	200.000	0	0	0
Other payables	1.235.257	1.561.358	0	1.152.351
	<u>1.435.257</u>	<u>2.261.358</u>	<u>0</u>	<u>1.852.351</u>

### 11 Contingent liabilities

The company has contingent liabilities for a total amount of T.DKK 760.

### 12 Mortgages and collateral

The company has provided company charge of DKK 3 million for the company's bank arrangements with Nykredit. The company charge includes intangible property rights, inventories, trade receivables and operating equipment with a book value of T.DKK 11.397.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kai Hans Jensen

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-470990951475  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2022 kl.: 09:39:46  
Underskrevet med NemID

## Mikkel Esbjerg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-539746055148  
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2022 kl.: 13:59:34  
Underskrevet med NemID

## Jens Hammer Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-508322908141  
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2022 kl.: 15:39:50  
Underskrevet med NemID

## Finn Rasmussen

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-945138489238  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2022 kl.: 14:02:24  
Underskrevet med NemID

## Martin Santino Lo Turco

Som statsautoriseret revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-419788203050  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2022 kl.: 14:03:56  
Underskrevet med NemID

## Mikkel Esbjerg

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-539746055148  
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2022 kl.: 10:06:43  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f86061hWqXR247358638